r
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utrumque perpetuum esse vehementer exopte.
Quod reliquum est, ego, cardinalis optime,
summis a te precibus petere non dubitabo, quod

summa tua benignitas , quo cunctis honesta pe-
tentibus facilis aditus est, meaque perpetua in

te observantia, nec non tua erga me benevo-
lentia , cujus memoria valde ‘delector, faciunt,
ut impetrare non desperem, ut scilicet, cum
primum occasio se se tibi obtulerit Sacerdotii

alicujus Nonantulae, vel alius cijuspiam loci,:

quod conferre tui juris, tuaeque potestatis sit
ex eo mihi pensionem, quan praeceptori meo
deteram , benigne largiaris. Nemo doctori suo
non debet plurimum : nosti enim illud cujus-
dam sapientis vulgo celebratum, Deo, paren-
tibus , & magistris parem gratiam referri uon
posse. Sed ego haud paulo plus officii, quam
multi alii, qui hujus generis gratiae vinculo
obstringuntur , mihi sustinere videor. Nam, ut
omittam illius doctrinam, vitaeque innocentiam,
tanta fide , benevolentia, tantaque diligentia
operam complures annos studium suum in ani-
mo meo optimis, & literis, & moribus exco-
lendo mavavit, quantam te etiam €x matre,
quae iccirco eum valde diligit , intellexisse ar-
bitror , quare nimis ingratus sim, nisi eum
quoquo modo pessum, &  quantum possum
ornare coner. Quod quidem me tuo imprimis
beneficio ex aliqua parte mihi nuper in men-
‘tem venit, consequi posse, atque €o libentius
hanc rem suscepi, quod se sacris addicere in
animo habet, ac propterea quatuor minoribus
jam ordin:bus initiatus est, & ea est valetudi-
‘u¢ , oculorum praesertim , qubus vel natuia,
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vel motborum crebritate, & gravitate, vel etiam
diuturso librorum usu , per quam egre est, ut
quos labores docendi, aut animarum curanda-

rum munus afferre consuevit, cos facile per
~ ferre non possit. Vale,8 me, quaeso te ,amare
perge. Bononiae XIII. kal. maii 1580.

Guido Ferrerius cardinalis Federico .
Borromeo S. D. 1V. Nen.
cioia: a'é"'

Amo mi Federice amorem erga me twum,
qui mibi semper dulcis, & optatus accidit. Stu-
dium vero bonarum artium, quod ex literis
tuis quotidie crescere, & magno quidem cum
profectu ‘crescere intelligo, summopere probo.
Sed nihil mihi omnino carius pictate ista erga
praeceptorem tua. Ego enim is sum, qui grata
voluntate, memorique mente nihil laudabilius
putem, eaque virtute omnes virtutes existimem
contineri . Quod vero ad petitionem tuam per-
tinet illud scias velim, beneficia Nonantulanae
‘diceceseos 8¢ pauca, & tenuia esse, ut ex iis
nondum vel ipsi seminario satis consuli potue-
rit. Verumtamen, quoniam, quae tibi opera da-
" tur, eam mihi dare puto, & praeceptorem tuum
virum optimum , atque hominem doctissimum,
. valde per te ipsum diligo , ac dignissimum puto,